(Instytut laryng skopi]’ny)
wraz z ambulatorujum dla chorób syfilitycinych i skór

nych D ra K0HN1, ulica Długa Nr 23.
Przyjmuje chory, h przychód lich codzień rano do

10 ej i od 4-ej do 6 ej po południu.
dy udziela codzień. od 3 ej do 4-ej.

Bezpłatnej pora-
(4-0) -9599-

Bank Handlowy w Łodzi
utwierdzony przez JW go Ministra finansów 7 (19) Sierpnia
1872 r. honor podać do wiadomości:

a) że pierwszy wniosek na kapitał Towarzystwa Dwa Mi.
Ijony Rubli, w ilości 4O°/o czyli Rs, 800,000, dopeł
nionym został przez założycieli zgodnie z § 4 Ustawy.

b) że Bank rozpocznie czynności swoje dnia 1 (13) Paź
dziernika r. b.

der Vocale in Altpolnischen von
Anton Semenovitsch ” Cena kop. 50.

Dziełko to znajduje się i w innych zntcz-
niejszyoh księgarniach. —9753 i2 -3)

Sędzia-Komisarz
Massy upadłości

Ludwika Peters w Lodzi.
Wzywa Wnych pp. wierzycieli tejże msssy

aby w dniu 2 (14) Października 1872 roku
o godzinie 5tej po południu stawili się oso
biście iub przez pełnomocników w sali po-
siedzeń Trybunału Handlowego w Warszawie
pod Nrem 549a a to Ctletn wybrania syndyków
tymczasowych. G. Sennewald.

- 9996 - (2 2)

Zarządu Administracyjnego m. Warszawy,
mogący zł. żyć kaucji 10,000 złp.

Zarząd Księstwa Łowic
kiego

Podaje do powszechnej wiadomości iż w Kan-
celarji Wójta gm ny Mokotów dn a 24 Paź
dziernika (5 Listopada) r. b. o godzinie 12-ej
w połudne odbywać się będzi* publiczna in
plus licytacja na wydzierżawienie propinacji
w majętności Sielce pod Warszawą na lat
trzy, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1873 r.

Licytacja rozpocznie sę od rs. 171 kop. 75
jako rocznej dzierżawy. Przystępujący do ta
kowej obowązaai są złożrć na vad urn goto
wizną rs. 86, inne warunki dzierżawy tej do
tyczące, przejrzano bj i mogą w Kancelarji
rzeczonego Wójta Gminy.
Łyszkowice dnia 13 (25) Września 1872 r.

-9567— (3 3)

w średnim wieku, bardzo przyzwoita obezna
na z krawiecczyz ą i bielizną życzy ro
bie miejsca za gospodynię Inb za pannę słu
żącą. Tamie jest pauna z 3-ej kiassy umie
jąca różne roboty, posiadająca języki która-
by się do Rossji udała Wiadomość powziąść
mołna w Sklep:e Fajansu przy ulicy Freta
Wązkiej Nr 270.